reis, à nostris Naiades appellantur. his ferè noībus notari  
solent. dīpō uīw. drymo, qdā pīlynas fluat. dīpō enī syl-  
ua est. xātha à colore. xāthō græci subrubeū di-  
cunt. harū duarū nympharū meminit Vir. Drymoq; xāthāq;  
xāthus uero fluminis ē apud troiā, et nomen propriū uiri Tro-  
iani. Item nomen eq̄ Hectoris, ut Home. testatur. xāthū popu-  
li sunt Asiae, q̄ cum eorum urbs ab harpago cyri præfecto ob-  
sideretur, uxores ac seruos suos, atq; oīm supellechilem in arce  
posuerunt deinde adhibito igni cremauere. ipsi uero cōtra har-  
pagum pariter irruentes in bello uniuersi accidere, ut scribit He-  
rodotus, xanthippe mulieris propriū est sic enim Socratis uxori  
rem uocatam conflat, xīz̄a legea à cantus suauitate. xīz̄s  
enī et xīz̄pōs suauis est. φυλλοδόru phyllodocē à folijs at  
piendis. φύλλo foliū, dīxōua capio. nudītān cydip-  
pe ab excellentia equorum eius regionis. nūdos gloria est,  
iāxos equus. īφyra ephyra à noīe oppidi, qdā postea corin-  
thus est dictum, quemadmodum & bāshu hoc est thebe, alia  
nymphæ à thebarū noīe nuncupata est. dīxōua deiopeia,  
a uocis hoc est cantus contentione. dīxīs pugna. òt uox.  
aīpībōva arethusa à rīw rīw, qdā est placeo. fuit una  
ex nymphis Dianæ comitibus. Virg. Et tandem positis uelox are-  
thusa sagittis. infinita præterea sunt nympharū fontū nomi-  
na, cum singula flumina fontesq; sūas habeant nymphas, de q-  
bus particulariter, quoties se occasio offeret dicimus. nemerum  
sue syluarum nymphæ Dryades dicuntur ab arboribus, quip-  
pe apud ueteres græcos dīpō omnis arbor dicebatur, qui-  
uis postea pro queru dūntaxat usurpata sit, eadem et napea  
uocantur. Vir. Faciles uenerare napeas. Item quæ cum sylvic  
nascuntur, moriunturq; Hamadryades. montū uero nymphæ  
à rīw rīw, quod montem significat. oreades, & à græcis  
iāpīstādes uocantur. earum quoq; innumera penē nomina sūt,  
sed confusa, hæc cum aliarum misarum nominibus reperiuntur.  
zeibō hoc est pitho. à rīw rīw, hoc est à suadēdo di-  
citur. Vnde et pitho apud græcos persuasio uocatur. Cic. pitho  
quam uocant græci, cuius effector est orator. hanc suadēa ap-  
pellavit Enni. Eius autem catēgū medullā fuisse uult ut quam  
deam in piclis labris scripsit Eupolis sitam esse, huius hic me-  
dullam nostrum oratorem fuisse dixerit. Quin. Isocrates the-  
torice persuadendi opificem dixit. i. pythus demurgen. neq; n.  
mīhi permisim eadē uti declinatione, qua Enni. M. cētigum  
suadē medullam uocat. à pitho pitheas derivatur, et pyther-  
mus propria noīa, & pythodorus, qui marmararius sculptor  
eximus fuit, qui Romæ palatinas Cæsarum domos una cum  
cratero probatissimus signis repleuit. & pithagoras, hic fuit  
philosophus samus in signis pulchritudinis, & psallendi musi-  
cæq; peritissimus, demarati negotiatoris filius, uel ut alij uo-  
lunt mnesarchi gemmarum sculptoris. quidam etiam patrem  
eius Marmachum uocatum uolunt. hic quamuis à polycra-  
te Samio tyranno apprime diligenter, illo tamen tyranidem  
exercere incipiente clām ex ea insula fugit, & in Aegyptum  
descendi desiderio perexit, omnemq; Aegyptiorum lingua  
editic, deinde in Persiam, & Babyloniam transiit ubi sy-  
derum motus cursusq; stellarum, & omnem cæli rationem  
ab astrologi edictus, regressus est inde in Cretam, & Spar-  
tam, atque ab eorum sapientibus egregios Minois mores, o-  
mnesq; lycurgi leges perdidic, inde ad olympiacum certa-  
men accedens interrogatus à Leonte sicyoniorum tyranō quo  
nomine uocaretur, cum solum deum sapientem esse prædi-  
caret, philosophum se esse respondit, hoc est sapietia amato-  
rem. etenim usque ad id tempus, omnes qui circa rerum oc-  
cultarum speculationem uersantur, sapientes uocati fue-  
rant, hinc philosophi nomen habuit. post hæc cum in pa-